
 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟY 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ + (ΕΚΤ+) 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 

Ημερομηνία:06-09-2023 

Αριθ. πρωτ:7794 

Ταχ. Δ/νση : Κερασούντος 2  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 62124 Σέρρες 

Ιστοσελίδα : www.dipeserron.gr 

Πληροφορίες : Δημ. Μπρούσαλης 

Τηλέφωνο : 2321047512 

   

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Σερρών στο πλαίσιο της Πράξης «ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ» (MIS 6001764)  του προγράμματος 

«Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027. 

 

 

Ο Διευθυντής της  

 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  

Σερρών 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ. 15,18,21, του άρθρου 16 περ. Γ & του άρθρου 17 του Ν. 

1566/1985 (ΦΕΚ 167/A/1985) <<Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας  &Δευτεροβάθμιας 

Εκπ/σης και άλλες διατάξεις>>. 

2. Το άρθρο 1 παρ. 2 του Ν. 2346/1995 (ΦΕΚ 220/Α/1995). 

3. Το άρθρο 9 παρ. 21 του Ν. 2685/1999. 

4. Το άρθρο 8 παρ. 1 του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/A/2000/) όπως τροποποιήθηκε με το  

άρθρο 9 παρ. 10 του Ν.2986/2002 (ΦΕΚ 24//A2002) και αντικαταστάθηκε με το άρθρο 21 παρ. 5 

του Ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146/A/2006). 

5. Το άρθρο 13 και τις παρ. 1, 2 & 3 του άρθρου 16 του Ν.3149/2003.(ΦΕΚ141/A/2003). 

6. Το Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

"Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις. 

7. Το άρθρο 25 του Ν.4203/2013 (ΦΕΚ 235/A/2013) και αντικαταστάθηκε με το άρθρο 33 παρ.5 

του Ν. 4386/2016 (ΦΕΚ 83/A/2016). 

ΑΔΑ: 6ΕΣ946ΝΚΠΔ-1Ι6



 

1. Τον Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 

διατάξεις». 

8. Τις διατάξεις του Π.Δ.1/2003 (ΦΕΚ/Α/03-01-2003) με θέμα: <<Σύνθεση, συγκρότηση και 

λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων ΠΕ και ΔΕ και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, 

όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών αναπληρωματικών μελών 

των συμβουλίων αυτών>>, όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

9. Το άρθρο 90 του Π.Δ.63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/2005). 

10. Την υπ .αρ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: "Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών 

υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 

υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

11. Την παρ.44 της Στ 5/56  Υ.Α. <<Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής με εντολή Υπουργού>> 

στους  Προϊσταμένους Δ/νσεων και Γραφείων Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης των Νομών και των 

Νομαρχιών, όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

12. Την υπ. αρ. 234/93 Πράξη του Ελεγκτικού Συνεδρίου. 

13. Την υπ. αρ. 456/99 Γνωμοδότηση της Ολομέλειας του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους. 

14. Την υπ. αρ. 34497/3-4-2002 απόφαση του ΥΠΠΕΘ (ΦΕΚ 429/B/8-4-02 ). 

15. Την υπ. αρ. Φ.12/676/61336/Γ1/13-6-2002 έγγραφο του ΥΠΕΠΘ που αναφέρεται στη 

λειτουργία των σχολείων και το ωράριο των εκπ/κών. 

16. Την υπ. αρ.  35557/Δ2/9-4-2003 (ΦΕΚ 465/B/2003) απόφαση όπως τροποποιήθηκε με την υπ. 

αρ. 79630/Δ2/28-7-2003 απόφαση του ΥΠΠΕΘ. 

17. Την υπ. αρ. 2/55768/0022/20-2-2009 έγγραφο του Γ.Λ.Κ με θέμα « Συμπλήρωση ωραρίου 

εκπαιδευτικών και οδοιπορικά έξοδα ». 

18. Την υπ. αρ. 2/41412/0022/24-9-2012 έγγραφο του Γ.Λ.Κ με θέμα « Συμπλήρωση ωραρίου  

εκπαιδευτικών και οδοιπορικά έξοδα ». 

19. Την υπ. αρ. 2/91480/0022/19-2-2013 έγγραφο του Γ.Λ.Κ.  

20. Την με αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

21. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές 

και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού.  

22. Την με αριθμ. πρωτ. 97645/Ε1/06-09-2023 Απόφαση του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα : <<Τροποποίηση 

αποφάσεων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών και μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού>>. 

23. Τη με αρ. πρωτ. 96608/Ε1/04-09-2023 (ΑΔΑ: ΡΣΞΖ46ΝΚΠΔ-Ε2Κ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης.  

24. Τη με αριθ. πρωτ. 73415/11-08-2023 (ΑΔΑ: ΡΩΤΡΗ-Ψ31) Απόφαση Ένταξης της Πράξης: 

«ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ» 

(MIS 6001764)  στο πλαίσιο του προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», 

ΕΣΠΑ 2021-2027. 

ΑΔΑ: 6ΕΣ946ΝΚΠΔ-1Ι6



 

 

 

25. Την 122η πράξη για την απόφαση τοποθέτησης των αναπληρωτών.  

26. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο 

της εν λόγω Πράξης. 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης, με υποχρέωση ανάληψης 

υπηρεσίας στις 07/09/2023 08/09/2023 και 11/09/2023 ως εξής: 

 

ΑΔΑ: 6ΕΣ946ΝΚΠΔ-1Ι6



 

Α/Α 

ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ60 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
25ο ΝΗΠ. 

ΣΕΡΡΩΝ 
25   

2 
ΒΕΝΤΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
1ο ΝΗΠ. 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
25   

3 ΒΡΑΚΑ ΙΟΥΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΝΗΠ. ΧΑΡΩΠΟΥ 25   

4 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΥΡΩΠΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
33ο ΝΗΠ. 

ΣΕΡΡΩΝ 
25   

5 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΝΗΠ. ΚΕΡΚΙΝΗΣ 25   

6 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ60 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
29ο ΝΗΠ. 

ΣΕΡΡΩΝ 
25   

7 
ΖΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΝΗΠ. 

ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙΟΥ 
25   

8 ΚΑΤΣΑΠΗ ΡΟΔΕΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΝΗΠ. ΚΕΡΚΙΝΗΣ 25   

9 
ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΝΗΠ. ΑΝΩ 

ΠΟΡΟΙΩΝ 
25   

10 
ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΝΗΠ. 

ΔΑΣΟΧΩΡΙΟΥ 
25   

11 
ΚΥΡΤΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΝΗΠ. 

ΚΑΣΤΑΝΟΥΣΑΣ 
25   

12 
ΛΕΟΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΝΗΠ. ΚΑΤΩ 

ΟΡΕΙΝΗΣ 
25   

13 
ΜΑΖΝΕΪΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
1ο ΝΗΠ. 

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 
25   

14 
ΜΗΤΡΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
26ο ΝΗΠ. 

ΣΕΡΡΩΝ 
25   

15 
ΟΥΣΤΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
29ο ΝΗΠ. 

ΣΕΡΡΩΝ 
25   

16 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
2ο ΝΗΠ. 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
25   

17 
ΠΑΠΑΠΑΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ60 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΝΗΠ. 

ΧΕΙΜΑΡΡΟΥ 
25   

18 
ΠΑΤΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΕ60 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΝΗΠ. 

ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ 
25   

19 
ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑ ΠΕ60 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
29ο ΝΗΠ. 

ΣΕΡΡΩΝ 
25   

ΑΔΑ: 6ΕΣ946ΝΚΠΔ-1Ι6



 

 

Ο Διευθυντής 

της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Σερρών 

 

    Ιωάννης Καραβασίλης 

 

20 
ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
2ο ΝΗΠ. 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
25   

21 
ΠΟΛΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
24ο ΝΗΠ. 

ΣΕΡΡΩΝ 
25   

22 
ΣΕΧΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΝΗΠ. 

ΛΙΘΟΤΟΠΟΥ 
25   

23 
ΣΚΟΡΔΑΡΗ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΝΗΠ. 

ΒΑΛΤΟΤΟΠΙΟΥ 
25   

24 
ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ60 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΝΗΠ. ΑΝΩ 

ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ 
25   

25 ΤΖΑΡΤΖΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΕ60 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 1ο ΝΗΠ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 25   

26 ΤΣΑΚΜΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΝΗΠ. ΨΥΧΙΚΟΥ 25   

27 
ΤΣΕΛΕΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
4ο ΝΗΠ. 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
25   

28 ΤΣΙΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 2ο ΝΗΠ. ΣΕΡΡΩΝ 25   

29 

ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΠΕ60 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΝΗΠ. 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

ΣΙΝΤΙΚΗΣ 

25   

30 
ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ60 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΝΗΠ. 

ΔΡΑΒΗΣΚΟΥ 
25   

31 
ΧΑΤΖΗΚΟΤΙΑΝΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΝΗΠ. 

ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ 
25   

32 
ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΨΙΘΕΑ 

ΑΛΕΞΙΑ 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ60 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΝΗΠ. 

ΔΡΑΒΗΣΚΟΥ 
25   

ΑΔΑ: 6ΕΣ946ΝΚΠΔ-1Ι6


		2023-09-15T08:46:55+0300
	Athens




